Senor

JUEZ 11 DE FAMILIA DE ORALIDAD DE MEDELLIN ANTIOQUIA

E.S.D

Asunto: Otorgamiento Poder Especial

JORGE ANDRES ARREDONDO VALLEJO, mayor y vecino del Municipio de
ltaglii (Antioquia), identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma,
actuando en nombre propio, por medio del presente escrito otorgo poder especial,
amplio y suficientea la abogada en ejercicic Marta Cecilia Mufoz Hernandez,
portadora de la tarjeta profesional N°92.758 del Consejo Superior de la Judicatura,
identificada con cédula de ciudadania N°42.980.531 de Medellin, paraque en mi
nombre y representacion conteste y realice las diligencias pertinentes a que haya
lugar en el proceso ejecutivo por alimentos radicado 2023 - 00028, impetrado en
mi contra por la sefiora HILDA ROCIO CARVAJAL LOPEZ, en representacion de
nuestra hija MARIA ISABEL ARREDONDOQO CARVAJAL, proceso que se tramita en
el Juzgado 11 de Familia de Oralidad de Medellin.

En virtud de este mandato la abogada queda investida de todas las facultades que
precisa la representacion para este tipo de procesos ejecutivos de alimentos vy
especialmente la de contestar, conciliar, transigir, desistir, recibir, sustituir,
reasumir, presentar memoriales y demas facultades que resulten inherentes a la
gestion profesional en aras a la defensa de mis intereses.

Correo electréonico abogada: macemu89@hotmail.com

Cordialmente.

Androl 75}1
JORGE ANDRES ARREDONDO VALLEJO
C.C. 1.128.446.617

Acepto.

I
MARTA CECILIA MUNOZ HERNANDEZ
C.C. No 42.980.531 de Medellin
T.P. No 92.758 del C. S. J.



DILIGENCIA DE PRESENTACION PERSONAL
Articulo 2.2.6.1.2.4.1 del Decreto 1069 de 2015

COD 6806
En la ciudad de Medellin, Departamento de Antioquia, Republica de Colombia, el veintisiete (27) de mayo de dos

mil veintitres (2023), en la Notaria veintitres (23) del Girculo de Medellin, comparecié: JORGE ANDRES
ARREDONDQ VALLEJO, identificado con Cédula de Ciudadania / NUIP 1128446617 y manifesto que la firma que
aparece en el presente documento es suya y acepta el contenido del mismo como cierto.

6806-1

Bondred #% i

bff5d4b286
-------- Firma autografa-------- 27/05/2023 11:09:06

Conforme al Articulo 18 del Decreto - Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante cotejo
biometrico en linea de su huella dactilar con la informacién biografica y biométrica de la base de datos de |a
Registraduria Nacional del Estado Civil.

Acorde a la autorizaciéon del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccion de sus datos
personales y las politicas de seguridad de la informacion establecidas por la Registraduria Nacional del Fstado
Civil.

Esta acta, rendida por el compareciente con destino a: JUEZ 11 FAMIL A
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AMANDA DE JESUS HENAO RODRIGUEZ
Notaria (23) del Circulo de Medellin, Departamento de Antioquia
Consulte este documento en https://notariid notariasegura.com.co
NUmero Unico de Transaceion: bff5d4b286, 27/05/2023 11 0915




Medellin, treinta (30) de mayo de 2023.

Seiora. ]
JUEZ 11 DE FAMILIA DE ORALIDAD DE MEDELLIN.
E.S.D.

DEMANDANTE: | HILDA ROCIO CARVAJAL LOPEZ
DEMANDADO: | JORGE ANDRES ARREDONDO VALLEJO
RADICADO: 2023-00028-00

ASUNTO: CONTESTACION DEMANDA

Marta Cecilia Mufioz Hernandez, Abogada en ejercicio, identificada con la cédula
de ciudadania N0.42.980.531 de Medellin, tarjeta profesional No. 92.758, mayor
de edad, vecina y residente en la Ciudad de Medellin, actuando en calidad de
apoderada del demandado sefior JORGE ANDRES ARREDONDO VALLEJO,
manifiesto a usted Sefora Juez, que por medio del presente escrito y
acreditando la representacion con el poder que se anexa, con todo respeto
procedo a CONTESTAR LA DEMANDA EJECUTIVA POR ALIMENTOS
promovida en contra de mi representado, por la sefiora HILDA ROCIO
CARVAJAL LOPEZ, en representaciéon de la adolescente MARIA ISABEL
ARREDONDO CARVAJAL, hija del ejecutado de conformidad con lo siguiente:

FRENTE A LAS SITUACIONES FACTICAS

Respecto a las situaciones facticas enunciadas como fundamento de la
demanda, me permitiré hacer los siguientes pronunciamientos:

SITUACION PRIMERA: Se acepta. Asi se desprende del acta de conciliacién
que reposa en el expediente.

SITUACION SEGUNDA: Se acepta. Tal como se colige del acta referenciada en
la situacion factica anterior.

SITUACION TERCERA: Es falso. El sefior ARREDONDO VALLEJO, ha
contribuido de manera parcial con el pago de la cuota fijada provisionalmente
por el Comisario de Familia de ItagUi en el mes de enero de 2017.

SITUACION CUARTA: Parcialmente cierto, el incumplimiento aludido no ha sido
de manera absoluta, dado que el demandado ha pagado parcialmente lo
contenido en la obligacion alimentaria impuesta por la funcionaria administrativa,
aunado a lo anterior, debido a un acuerdo verbal entre los padres HILDA ROCIO
y JORGE ANDRES, se acordo la cuota en la suma de $150.000.00, mensuales,
atendiendo a que la hija en comun desayunaba, almorzaba y cenaba en casa de



los Abuelos Paternos, morada de su padre, dichas sumas dinerarias han sido
entregadas a la abuela y a la adolescente desde el mes de enero de 2019 hasta
la fecha 30-05-2023.

SITUACION QUINTA: Falso, el ejecutado a la fecha no adeuda la suma indicada,
atendiendo que ha sufragado de manera parcial los dineros fijados como cuota

alimentaria
FRENTE A LAS PRETENSIONES

De conformidad con los hechos expuesto me opongo parcialmente a las
pretensiones de la siguiente manera:

e FRENTE A LA PRIMERA: Me opongo. Se debera modificar el valor
presentado en la pretension primera de la demanda, atendiendo a que las
sumas aportadas en el hecho cuarto del libelo demandatorio no
corresponden a lo adeudado por el ejecutado, teniendo en cuenta los
pagos y abonos que ha realizado en el transcurso del tiempo el progenitor.

Razon por la cual el valor indicado en la demanda en la suma de
DIECIOCHO MILLONES DE PESOS ($18.000.000,00), debe ser
modificado segun los pagos y abonos realizados por el ejecutado.

e FRENTE A LA SEGUNDA: De manera respetuosa solicito no condenar a
mi poderdante en costas, ya que en todo momento ha actuado de buena
fe y no era su intencion sustraerse de sus obligaciones alimentarias.

EXCEPCIONES DE MERITO:

- PAGO PARCIAL DE LA OBLIGACION:

Sea lo primero invocar la excepciéon de pago parcial de la obligacién, atendiendo
a los pagos y abonos realizados por el sefior JORGE ANDRES ARREDONDO
VALLEJO, los cuales se relacionan de la siguiente manera indicando fechas y
cuantias:

FECHA DE PAGO VALOR PAGADO
CUOTA ALIMENTARIA
= Febrero 2017 $250.000.00
= Marzo 2017 $250.000.00
= Abril 2017 $125.000.00
= Mayo 2017 $125.000.00
= Junio 2017 $250.000.00
= Julio 2017 $125.000.00
= Agosto 2017 $250.000.00




Diciembre 2020

= Septiembre 2017 $250.000.00
=  Qctubre 2017 $250.000.00
= Noviembre 2017 $230.000.00
= Diciembre 2017 $125.000.00
= Enero 2018 $250.000.00
= Febrero 2018 $250.000.00
= Marzo 2018 $250.000.00
= Abril 2018 $125.000.00
= Mayo 2018 $125.000.00
= Junio 2018 $250.000.00
= Julio 2018 $125.000.00
= Agosto 2018 $250.000.00
= Septiembre 2018 $0.000.00

=  QOctubre 2018 $0.000.00

= Noviembre 2018 $250.000.00
= Diciembre 2018 $250.000.00
= Enero 2019 $150.000.00
= Febrero 2019 $150.000.00
= Marzo 2019 $150.000.00
= Abril 2019 $150.000.00
= Mayo 2019 $150.000.00
= Junio 2019 $150.000.00
= Julio 2019 $150.000.00
= Agosto 2019 $150.000.00
= Septiembre 2019 $150.000.00
=  QOctubre 2019 $150.000.00
= Noviembre 2019 $150.000.00
= Diciembre 2019 $150.000.00
= Enero 2020 $150.000.00
= Febrero 2020 $150.000.00
= Marzo 2020 $150.000.00
= Abril 2020 $150.000.00
= Mayo 2020 $150.000.00
= Junio 2020 $150.000.00
= Julio 2020 $150.000.00
=  Agosto 2020 $150.000.00
= Septiembre 2020 $150.000.00
=  Qctubre 2020 $150.000.00
= Noviembre 2020 $150.000.00
= Diciembre 2020 $150.000.00
= Noviembre 2020 $150.000.00

$150.000.00




= Enero 2021 $150.000.00
= Febrero 2021 $150.000.00
= Marzo 2021 $150.000.00
= Abril 2021 $150.000.00
= Mayo 2021 $150.000.00
= Junio 2021 $150.000.00
= Julio 2021 $150.000.00
= Agosto 2021 $150.000.00
» Septiembre 2021 $150.000.00
=  Qctubre 2021 $150.000.00
=  Noviembre 2021 $150.000.00
= Diciembre 2021 $150.000.00
= Enero 2022 $150.000.00
= Febrero 2022 $150.000.00
= Marzo 2022 $150.000.00
= Abril 2022 $150.000.00
= Mayo 2022 $150.000.00
=  Junio 2022 $150.000.00
= Julio 2022 $150.000.00
= Agosto 2022 $150.000.00
= Septiembre 2022 $150.000.00
= Qctubre 2022 $150.000.00
= Noviembre 2022 $150.000.00
= Diciembre 2022 $150.000.00
= Enero 2023 $150.000.00
= Febrero 2023 $150.000.00
= Marzo 2023 $150.000.00
= Abril 2023 $150.000.00
= Mayo 2023 $150.000.00

TOTAL PAGADO

$12.605.000.00

Los dineros anotados fueron pagados efectivamente por el demandado a la
demandante, importante indicar que a partir del mes de enero del afo 2019, las
partes HILDA ROCIO Y JORGE ANDRES, acordaron de manera verbal y
atendiendo que la adolescente MARIA ISABEL, recibia su desayuno, almuerzo
y cena en la casa de los abuelos Paternos que el padre suministraria la suma de
CIENTO CINCUENTA MIL PESOS ($150.000.00) mensuales, con lo que ha

cumplido el ejecutado.

Asi las cosas, Sefnora Juez, solicito encarecidamente se tengan en cuenta los
pagos realizados por el demandado en las fechas indicadas, configurandose

excepcion de pago parcial de la obligacién alimentaria.




- COBRO DE LO NO DEBIDO:

Se puede establecer sin mayores elucubraciones que el monto de la obligacién
manifestada por la ejecutante en cuantia de DIECIOCHO MILLONES DE
PESOS ($18.000.000,00), no tiene en cuenta los pagos realizados por el
demandado, dineros que deben ser tenidos en cuenta en la obligacion
alimentaria, por lo que se estaria configurando de manera clara un cobro de lo
no debido a mi representado.

- MALA FE DE LA DEMANDANTE:

Se evidencia mala fe en el actuar de la demandante en la medida en que
desconoce la realidad de lo acordado con mi poderdante. A sabiendas que el
siempre pago en efectivo, lo que pactaron, una vez se cancel6 la cuenta de
nomina de la demandante.

Pese a haber recibido el dinero que se consignaba en su cuenta entre los afios
2017 y 2018 y directamente desde el afio 2019 de manos de la sefiora madre de
mi prohijado o de su propia hija.

Ahora pretende hacerlo ver ante el Despacho como una persona irresponsable,
incumplida y desconocedora de sus obligaciones de padre, que desde el
principio desconocié sus obligaciones, lo que constituye juicios ofensivos y
descalificantes hacia una persona que confio en el acuerdo hecho y en la
veracidad del compromiso.

- BUENA FE DEL DEMANDADO.

El sefior JORGE ANDRES ARREDONDO, siempre obro diligentemente y de
buena fe respecto de todas las obligaciones referentes a su hija.

Nunca dejo de cumplir con su obligacion, si en algo cambio la forma de pago de
la cuota alimentaria ordenada, se debid a lo propuesto por la misma
demandante. De hecho en cada uno de los recibos y extractos aportados se nota
gue hubo continuidad en los aportes de cuota y en ellos constan pagos hechos
mes a mes, lo que es se prueba con recibos.

COMPENSACION



Se deberan compensar las sumas que eventualmente resulte mi representado y
las que se hubiesen pagado como cuota alimentaria desde el aino 2017 hasta
hoy.

SOLICITUD ESPECIAL LEVANTAMIENTO MEDIDA CAUTELAR.

En escrito separado dirigido al cuaderno de medidas cautelaras en el presente
asunto, solicito previo al Levantamiento del embargo decretado, sea fijada por el
Despacho el valor a pagar por concepto de caucion contemplada en el caso 3
del articulo 597 del Cédigo General del Proceso.

PRUEBAS

Solicito, Sefora Juez, sean decretadas, practicadas y tenidas en cuenta las
siguientes pruebas:

INTERROGATORIO DE PARTE que formulare a la demandante en su
oportunidad procesal sobre todos y cada uno de los hechos de la demanda y los
de esta contestacion en su totalidad.

TESTIMONIALES

Dignese Senora Juez llamar a declarar dentro del proceso de la referencia a las
siguientes personas, quienes absolveran testimonio de todos y cada uno de los
hechos contenidos en la demanda y contestacion:

JERLEY de JESUS ARREDONDO PEREZ, identificado con cedula de
ciudadania numero 70.511.800, abonado celular 3206550834, no reporta correo
electronico.

LIBIA AMPARO VALLEJO ECHAVARRIA, identificada con cedula de ciudadania
numero 42.763679, abonado celular 3173470437, no reporta correo electrénico.

HUGO ARMANDO TAPIA MONCADA, identificado con cedula de ciudadania
numero 1.003.403.230, abonado celular 3114239438, correo electronico:
THUGO6126@gmail.com.

Citacion especial

De acuerdo con lo informado en el presente libelo con respecto al pago de la
obligacion alimentaria, solicito de manera especial llamar a declarar a la
adolescente MARIA ISABEL ARREDONDO CARVAJAL, identificada con Tarjeta
de Identidad 1.035.977.931.



DOCUMENTALES:

Estados de cuenta de ahorros Bancolombia sefior Jorge Andrés Arredondo
Vallejo.

Constancias pago sucursal virtual Bancolombia pago alimentos por parte del
sefior JORGE ANDRES ARREDONDO VALLEJO.

Solicito encarecidamente se oficie a la entidad financiera Bancolombia a fin de
que certifique los dineros que han sido transferidos desde el mes de febrero de
2017 de la cuenta de ahorros del ejecutado N° 91967751249 a la cuenta de
ahorros de la demandante numero 617221755-99 en las fechas respectivas,
solicitud que a la fecha presentacion de la contestacion el sefior ARREDONDO
viene adelantando por lo que se anexa los pantallazos del tramite iniciado el
pasado 18 de mayo por parte del demandado.

En consecuencia, dignese Sefora Juez ordenar a quien corresponda elaborar
los oficios a que haya lugar.

DERECHO DE POSTULACION.

De conformidad con el poder otorgado por el demandado solicito Sefiora Juez,
reconocer personeria a la suscrita para actuar en el presente asunto segun lo
preceptuado en el articulo 597 del decreto 806 de 2020.

ANEXOS
Con la presente contestacion de demanda, anexo:
- Poder para actuar.
- Documentos de pruebas documentales

- Solicitud levantamiento de medida cautelar. (Para cuaderno de medidas)

NOTIFICACIONES

A LA DEMANDANTE: En la carrera 60D N°36 sur 29, APTO 201, vereda la verde
San Antonio de Prado, Email: rociocarval507@hotmail.com, celular
3106909491.

AL DEMANDADO: En la calle 36 No. 63-70 Urbanizacién Residencial Bosques
de la Sierra P.H. primer piso apto 104 torre 2, Municipio de Itagui, barrio Ditaires,
abonado celular 3135627794, Correo electronico: andres19880205@gmail.com


mailto:rociocarva1507@hotmail.com

APODERADA PARTE DEMANDADA: Carrera 49 Junin No. 52-01, edificio
Tequendama oficina 608, Medellin, Abonado telefénico 310 827 53 48, o en la
Secretaria de su Despacho, correo electronico: macemu89@hotmail.com.

De la Sefiora Juez,

MARTA CECILIA MUNOZ HERNANDEZ
C.C.42.980.531
T.P.92.758 DEL C. S DE LA J.



=2 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
JORGE ARREDONDO DESDE 2016/12/31 HASTA 5017703731
CL 15 7 EST 04 CUENTA DE AHORROS
SSMEDELLIN ANTIOQUIA NUMERO 919-677512-49
AHO 015 SUCURSAL ITAGUI
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 741,594.42 SALDO PROMEDIO § 92,558
TOTAL ABONOS § 3,028,492.44 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS § 3,217,276.80 VALOR INTERESES § 22.44
SALDO ACTUAL § 552,810.06 RETEFUENTE H .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/01|ABONO INTERESES AHORROS 2.03 741,596.45
2/01|ABONO INTERESES AHORROS .93 741,597.38
2/01|RETIRO CAJERO EXITO ITAGUI -400,000.00 341,597.38
3/01|ABONO INTERESES AHORROS .66 341,598.04
3/01|RETIRO CAJERO EXITO ITAGUI -100,000.00 241,598.04
4/01| PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -64,621.00 176,977.04
5/01|ABONO INTERESES AHORROS .96 176,978.00
6/01| ABONO INTERESES AHORROS .43 176,978.43
6/01|RETIRO CAJERO FUSION ITAGUI P -20,000.00 156,978.43
7/01|RETIRO CAJERO EL RODEO 2 -30,000.00 126,978.43
8/01|ABONO INTERESES AHORROS .68 126,979.11
9/01 | RETIRO CAJERO SANTAFE DE ANTI -50,000.00 76,979.11
11/01|ABONO INTERESES AHORROS .63 76,979.74
12/01|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 37,000.00 113,979.74
12/01|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 60,000.00 173,979.74
12/01|ABONO INTERESES AHORROS Z 173,979.89
12/01|RETIRO CAJERO SUCURSAL EXITO -80,000.00 93,979.89
12/01|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN o -37,100.00 56,879.89
13/01|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO 2 -11, 380.00 45,519.89
22/01|ABONQ INTERESES AHORROS 1.20 45,521.09
23/01|RETIRO CAJERO ITAGUI 3 -10, 000.00 35,521.08
23/01{RETIRO CAJERO ITAGUI 3 -30, 000.00 5,521.09
30/01|ABONO INTERESES AHORROS .08 5,521.17
31/01|PAGO DE NOM PROMOTORA MEDICA 202,1%0.00 207,711.17
31/01|ABONO INTERESES AHORROS .56 207,711.73
2/02| ABONO INTERESES AHORROS 1.12 207,712.85
3/02| TRASLADO CTA BANCQE~SUC-VIRT" =~125,000:08 82,712.85
6/02| ABONO INTERESES AHORROS x .88 82,713.73
7/02|RETIRO CAJERO TEXACO MAXIMO -20,000.00 62,713.73
9/02|ABONO INTERESES AHORROS %) 62,714.24
10/02|ABONO INTERESES AHORROS .11 62,714.35
10/02|RETIRO CAJERO FUSION CALDAS 4 -20,000.00 42,714.35
11/02|RETIRO CAJERO EL RODEC 2 -10,000.00 32,714.35
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




=+ BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
JORGE ARREDONDO DESDE 2016712731  BASTA - 5517/03/31
CL 15 7 EST 04 CUENTA DE AHORROS
SSMEDELLIN ANTIOQUIA NUMERO 919-677512-49
AHO 015 | SUCURSAL ITAGUI
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
11/02|RETIRO CAJERO OFICINA SABANET -20,000.00 12,714.35
13/02|ABONO INTERESES AHORROS .09 12,714.44
14/02|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 50, 000.00 62,714.44
1;53% ABONO INTERESES AHORROS X 17 62,714.61
1 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO = . 54.
16/02|ABDNO INTERESES AHORROS 11'360'23 §i:§si.§é
13/08 TEASEASS T Banoon SO Ve 70,000.00 121,354.89
L VIRT A
20/02| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT lgg'ggg-gg 1’332’33
27/02|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 50, 000.00 50,354.89
27/02|ABONO INTERESES AHORROS i3 50,355.02
gg;gg PAGO DE NOU PROMOTORA MEDICA 1,213,140.00 1,263,495.02
ABONO INTERESES AHORROS
28/02|RETTRO CAJERO MF TT DEL SUR -50 uoé'lzlg }'353'232'32
28/02|RETIRO CAJERO SUC ITAGUI 3 -300, 000.00 '913,496.25
28/02| PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN 15, 000.00 898, 496. 25
28/02{PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN : -44,360.00 854,136.25
28/02|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -148,100.00 706, 036.25
28/02|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN ,984. $052.
1/03|ABONO INTERESES AHORROS e i e e
2/03|ABONO INTERESES AHORROS I'S 2?5'8?2‘§§
2/03| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT —100, 000.00 352.054.
2/03|TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT ol iy
3/03|ABONO INTERESES AHORROS e et Ty
Aoty =t ool L 302,054.77
4/03|RETTIRO CAJERO SAN ANTONIO DE s i gl
6/03|ABONO INTERESES AHORROS 70y 0001 Hebat iy
7/03|PAGO DE PROV PROMOTORA MEDICA =81 g
7/03|ABONO INTERESES AHORROS £3.000-00 185. 05538
8/03|RETIRO CAJERO HALL DE AUTO EX 10 =20 185, 05604
14/03| ABONO INTERESES AHORROS =0, 099-43 aar030:90
15/03|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO = 261 83,057:69
16/03|ABONO INTERESES AHORROS Fpdie- o 33'23;-32
17/03|DEPOSI : p U
TO g: Anong gﬁc LA CANAL CORRESPONSA 50, 000.00 129,605.31
29/03{ABONO INTERESES AHORROS r,\zsv.ooo.tl)g :'ggg'ii
30/03| PAGO DE NOM P : 945,
30/03| ABONO Imsmsgsot‘!:;g“mogmma e 1211, 745 44
30/03|RETIRO CAJERO AUTOSERVICIOS P ~100, 00,00 11714798
30/03| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -45.0 o 2111, 347-55
30/03|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN 57" g0 00 1r012¢ 147 35
30/03|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN 75'510'00 1:913,531.55
30/03| PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN 167 1200 239.810-35
31/03|ABONO INTERESES AHORROS A10- 90 171,408.55
31/03| TRASLADO CTA BANCQL SUC VIRT ~125 001'51 711, 41906
31/03|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN g S35.810-06
FIN ESTADO DE CUENTA 73560000 552,810.06
DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END; HOJIA .3y 2




AW,

BANCOLOMBIA

NIT 890,903 . 938-8

SEROR (A)
JORGE ARREDONDO DESDE q01r703/0 WASTA - oi9000/00
CL 15 7 EST 04 CUENTA DE ANORROS
SSNEDELLIN ANTIOQUIA NUMERO  919-677512-49
ANO 015 | SUCURSAL ITAGUY
FECHA DETALLE SUCURSAL DeTo VALOR SALDO
7/05| ABONO INTERESES AHORROS 1.00 697,010,593
T/05| PAGO PUNTO DE VENTA REDERAN ~40,304.00 657,415,953
8/05| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT =168, 000,00 469,435.53
10/05|ABONO INTERESES ANORROS 4.02 409,439.5%
11/05| PAGO DE PROV PROMOTORA MEDICA 133,000.00 622,439,505
11/05|ABONO INTERESES AHORROS 1.56 622,441.11
11/05|RETIRO CAJERO C.C RIONEGRO PL =50, 000.00 972,441.11
12/05|ABONO INTERESES AHORROS . 572,442.66
12/05|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO ~5,452.00 566,909.86
13/05|ABONQ INTERESES AHORROS .95 566,990,801
13/05| PAGO SER.PUBLICOS DATAF.REDEB ~45,024.00 521,966.81
13/05|RETIRO CAJERO FLAMINGO ITAG -%0,000.00 471, 966.81
+ 13/05{ TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT »129,000.00 346,966.81
14/05|RETTRO CAJERO CENTRO CCIAL UN =100, 000,00 246,966,861
14/05| PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -107,200.00 139,766,801
21/05|ABONO INTERESES ARORROS 3.04 139,769.85
22/05|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN ~100,700.00 39,069.85
27/05|ABONO INTERESES AHORROS .60 39,070.45
28/05|RETIRO CAJERO HALL DE AUTO EX -30, 000.00 9,070.4%
29/05| ABONO INTERESES AHORROS .04 9,070.49
30/05| PAGO DE NOM PROMOTORA MEDICA 1,213,140.00 1,222,210.49
30/05|ABONO INTERESES AHORROS .34 1,222,213.83
31/05|ABONO INTERESES AHORRDS 2.52 1,222,216.35
31/05|RETIRO CAJERO FUSION CALDAS 3 -300,000.00 922,216.35
1/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.52 922,218.87
2/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.45 922,221.32
2/06|TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -25,000.00 897,221.32
3/06|RETIRO CAJERO ESTACI N DEL ME -100,000.00 797,221.32
3/06| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT ~125,000.00 672,221.32
5/06|ABONO INTERESES AHORROS 5.52 672,226.84
6/06| PAGD DE NOM PROMOTORA MEDICA 203,000.00 875,226.84
6/06| ABONO INTERESES AHORROS 2.39 875,229.23
6/06| PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -10,000.00 865,229.23
6/06|AJUSTE DB INTERES ARORROS -.0 865,229.21
7/06|RETIRO CAJERO HALLAUTOSERV CA -100,000.00 765,229.21
13/06|ABONO INTERESES AHORROS 14.63 765,243.84
14/06|RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 665,243.84
14/06|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,452.80 659,791.04
15/06|ABONO INTERESES AHORROS 2 659,794.64
16/06|ABONO INTERESES AHORROS 1.46 659,796.10
16706| TRASLADO-CTA -BANGOL SUC VIRT -125,000.00 534,796.10
17/06|ABONO INTERESES AHORROS 1.33 534,797.43
17/06|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -46,800.00 487,997.43
18/06|RETIRO CAJERQ MAYORCA 1 -200,000.00 287,997.43
22/06|ABONO INTERESES AHORROS 3.90 288,001.33
23/06|RETIRO CAJERO HALLAUTOSERV CA -100,000.00 188,001.33
25/06|ABONO INTERESES AHORROS 2:i53 188,002.86
26/06|ABONO INTERESES AHORROS 37 188,003.23
26/06|RETIRO CAJERO SUCURSAL MARINI -50,000.00 138,003.23
3 27/06|PAGO INTERBANC CLINICASA SA 470,102.00 608,105.23
27/06|RETIRO CAJERO TEXACO MAXIMO -50,000.00 558,105.23
28/06|ABONO INTERESES AHORROS 3.04 558,108.27
29/06|RETIRO CAJERO SUCURSAL AMAGA -100,000.00 458,108.27
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.50 458,110.77
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO 2

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




= BANCOLOMBIA

| ||
NIT 890.903.938-8

SEROR (A)

JORGE ARREDONDO DO 2017/06730 WASTA  2617/08/30

CL 15 7 4 E BR LA VERDE CUENTA DE AHORROS

S$SMEDELLIN ANTIOQUIA 000500 NUMERO 913-677512-49

RHO 015 | SUCURSAL ITAGUI

NOTAS DE INTERES

SALDO ANTERICR $ 458,110.77 SALDO PROMEDIC S . 659,343

TOTAL ABONOS = § 5,283,268.65 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS § 4,475,934.40 VALOR INTERESES $§ 165.65

SALDO ACTUAL § 1,265,445.02 RETEFUENTE s -00

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

1/07|ABONO INTERESES AHORROS 1.18 - 458,111.95
1/07|COMPRA EN 0000000000 -23, 980.00 434,131.95
2/07|ABOND INTERESES AHORROS y 15 434,133.00
2/07|RETIRO CAJERO ESTACI N DEL ME -50,000.00 384,133.00
3/07|RETIRO CAJERQO AUTOSERVICIOS M* -20,000.00 364,133.00
4/07|ABONO INTERESES AHORROS 1.98 364,134.98
5/07| PAGO INTERBANC CLINICASA SA 1,263,990.00 1.653,12;.?2
5/07| ABONO INTERESES AHORROS 4.18 1,628,129.
5/07|RETIRO AHO CNB f:mu. CORRESPONSA -100,000.00 1,523,153.12
6/07| TRASLADO-CTA BANCOL SUC VIRT -125,000.00 1,403,129.1
6/07|COMPRA EN 0000000000 - ~170, 000.00 1,2;,13.18
7/07|ABONO INTERESES ABORROS ' 6.74 1,233,135.9
8/07|RETIRO CAJERO MF CC MAYORCA -100,000.00 1,133,135.90
8/07|COMPRA EN 0000000000 -205,172.00 927,963.90
9/07| ABONO INTERESES AHORROS 5.08 . 927,968.98
10/07|PAGO DE PROV PROMOTORA MEDICA 143, 000.00 1,070,968.98
12/07|ABONGC INTERESES AHORRDS $ 1,070,977.77
13/07|ABONO INTERESES AHORROS ; 2.91 1,070,980.68
13/07|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,452.80 1,065,527.88

14/07|ABONC INTERESES AHORROS . 2.64 1,065,530.52
14/07|RETIRO CAJERO COMPLEX LAS VEG -100,000.00 965,530.52
15/07| ABONO INTERESES AHORROS 2.32 965,532.84
15/07|COMPRA EN 0000000000 -15,258.00 950,274.84
15/07|COMPRA EN 0000000000 -34,000.00 916,274.84
15/07|COMPRA EN 0000000000 -67,000.00 849,274.84
16/07|RETIRO CAJERO AUTOSERVICIOS M -100, 000.00 749,274.84
17/07|ABONO INTERESES AHORROS - 4.10 749,278.94
18/07 | TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -125,000-00 624,278.94
18/07|COMPRA EN AGAVAL SPO : -107,200.00 517,078.94
13/07|ABONO INTERESES AHORROS . 2.82 517,081.76
20/07|RETIRO CAJERO AUTOSERVICIOS M -50,000.00 ) 467,081.76

21/07|ABONO INTERESES AHORROS 2.53 467,084.30
22/07{RETIRO CAJERO C.CIALMAYORCAY -100,000.00 367,084.30

HOJA NO 1

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCZ, END;




=5 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-§

SENOR (A)

JORGE ARREDONDO DESDE 2017/06/30  HASTA 2017/09/30

CL 15 7 4 E BR LA VERDE CUENTA DE AHORROS

$SMEDELLIN ANTIOQUIA 000500 NUMERO 919-677512-49

AHO 015 SUCURSAL ITAGUT iy

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

22/07|COMPRA EN HAPPY CITY -10,000.00 357,084.30
29/07| ABONO INTERESES ARORROS 7.76 357,092.06
30/07/ABONO INTERESES AHORROS 270 357,092.76
30/07[RETIRO CAJEROC FUSION ITAGUT » -100, 000.00 257,092.76

31/07|PAGO DE NOM PROMOTORA MEDICA
31/02/ ABONO INTERESES AHORROS
1/08|ABONO INTERESES AHORROS
1/08[COMPRA EN COMCEL/CPS
2/08|RETIRO CAJERO HALLAUTOSERY ca
"2/08| TRASERDD “CTA BANCOL SUC VIRT
4/08| ABONO' INTERESES AHORROS
5/08 | ABONO INTFRESES AHORROS
5/08 | RETIRO CAJERO SAN ANTONIO DE
6/08| PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A’S
6/0B|RETIRO CAJERO ESTACI N DEL ME
6/08|COMPRA EN PESCALITAS
7/08|ABONO INTERESES AHORROS
8/08| RETIRO CAJERO EAFIT
10/08|ABONO INTERESES AHORROS
11/08|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO
12/08|ABONO INTERESES AHORROS
13/0B|ABONO INTERESES AHORROS
13/08| PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S
14/08|COMPRA EN AGAVAL IT2
15/08(ABONO INTERESES AHORROS
16/08| PAGO PSE PAYCO PAGA Y-COBRA O
16/08|RETIRO CAJERO FUSION ITAGUT P
17/08(ABONO INTERESES AHORROS
18/08|ABONO INTERESES AHORROS
18/08| TRASTADO CTA BANCOL sSuo VIRT
19/08)RETIRO CAJERO SAN ANTONTO DE
25/08 | ABONO INTERESES AHORROS
26/08|RETIRO AHO CNB
29/08|ABONO INTERESES AHORROS
30/08| PAGD DE NOM PROMOTORA MEDICA
31/08ABONO INTERESES AHORROS
1/08|ABONO INTERESES AHORROS
1/09/PAGO PSE PAYU coLomBIA S.A.S
2/09|ABONO INTERESES AHORROS
2/09|COMPRA EN EXITO ITaG
3/03|RETIRO CAJERO SENTA ROSA DE o
4/09[ABONO INTERESES AEORROS
5/09|RETIRO CAJERO CC MONTERREY 3

[CANAL CORRESPONSA

1,263,990.00
4.16
3,11
-164,790.00
-100, 000.00
—125;000.00
o

2.82

—-100, 000.00
-10,000.00

=100, 000.00
-33,200.00

4.886
—100, 000.00

2.11
-10,000.00
-106,869.00
3.64
-50,000.00
-50,000.00
2.88

1.09
-125,000.00
-100,000.00

5.74
-100,000.00

2.20
1,250,133.00
7.94

3.51
-167,410.00
3.40

-40, 697.00
-200, 000.00

5.70
-50,000.00

1,521,082.76

1,521,086.92"
1,521,0%0.63

1,356,300.63
1,256,300.63
1,131,300.63
1,131,309.90
1,191,312 793
1,031,312.72
1,021,312.72
921,312.72
888,112.72
888,117.58
788,117.58
788,124.03
782,671.23
782,675.51
782,677.62
772,677.62
665, 808.62
665,812.26
575,812.26
525,812.26
525,815.14
525,816.23
400,816.23
300,816.23
300,821.97
200, 821.97
200,824.17
1,450,957.17
1,450,965.11
1,450, 968. 62
1,283,558.62
1,283,562.02
1,242,865.02
1,042,865.02
1,042,870.72

992,870.72
S5/09| TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT =125,000.00 867,870.72
6/09| ABONO INTERESES AHORROS 5.74 867,875.46
7/08| PAGD DE PROV PROMOTORA MEDICH 98, 000.00 965,875.46
7/09{ABONO INTERESES ARORROS 2.64 965,878.10
8/09|RETIRO CAJERO CC MONTERREY 5 -200,000.00 765,878.10
9/09{ABONO INTERESES AHORROS 4.18 765,882.28
10/03|RETIRO CAJERO ESTACI N METRO -100, 000.00 665,882.28
13/09|ABONG INTERESES AHORROS 7.28 665,889_56
14/09| ABONO INTERESES ARORROS 1.67 665,891.23
14/09|RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 615,891.23
14/09|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,452.80 610,438.43
15/03|ABONO INTERESES AHORROS 1.60 610,440.03

; 15/09|COMPRA EN EXITO ITAG -23, 600.00 586,840.03
HOJA NO 2

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

JORGE ARREDONDO hEsDE 2017/06/30  HASTA  5019/00730

CL 15 7 4 E BR LA VERDE CUENTA DE AHORROS

1
SSMEDELLIN ANTIOQUIA 000500 NUMERO 919-677512-49
AHO 01S | SUCURSAL ITAGUI
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

16/09{RETIRO CAJERO FUSION CALDAS 3 -100, 000.00 486,840.03
17/09| ABONO INTERESES AHORROS 5 X . 486,842.69
18/09|RETTRO CAJERO EXITO SAN ANTON -100, 000.00 386,842.69
22/09|ABONO INTERESES AHORROS V15925 - 386,847.94
23/09|ABONO INTERESES AHORROS .92 386,848.86
23/09|RETIRQ CAJERO ESTACI N DEL ME -50,000.00 336,848.86
24/09|ABONO INTERESES AHORROS ' .18 336,849.64
24/09|RETIRO CAJERO EXITO SAN ANTON -50,000.00 286,849.64
25709 | TRASLADO DE SU CUENTA CNB ICANAL CORRESPONSA -125,000-00 161,849.64
27/09| ABONO INTERESES AHORROS 1.32 161,850.96
28/09|RETIRO ARO CNB ICANAL CORRESPONSA -50,000.00 111,850.96
29/09|ABONO INTERESES AHORROS .60 111,851.56
30/09| PAGO DE NOM PROMOTORA MEDICA 1,263,990.00 1,375,841.56
30/09|ABONO INTERESES AHORROS 3.46 1,375,845.02
30/09|RETIRO CAJERO AV. ORIENTAL 4 -50,000.00 1,325,845.02
30/09|COMPRA EN AGAVAL ITA -60,400.00 1,265,445.02

FIN ESTADO DE CUENTA

DJDE JDL=ESP,JDE=FAHCL, END;

HOJA NO




=7 BANCOLOMBIA »

NIT 890.903.938-8

SENOR (A) S
JORGE ARREDONDO DESDE  so1i/oorse HASTA . ooi9i2/m
CL 15 7 4 E BR LA VERDE CUENTA DE AHORROS
SSMEDELLIN ANTIOQUIA 000500 NUMERO 919-677512-49
AHO 015 | SUCURSAL ITAGUI
NOTAS DE INTERES 3
SALDO ANTERIOR S 1,265,445.02 SALDO PROMEDIO S 338,857
TOTAL ABONOS S 4,356,124.98 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS § 4,719,486.40 VALOR INTERESES $ 84.98
SALDO ACTUAL § ' 902,083.60 RETEFUENTE = § .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/10|RETIRO CAJERO HALL ‘DE AUTO EX -100, 000.00 1,165,445.02
2/10|ABONO INTERESES AHORROS 6.38 1,165,451.40
3/10|RETIRO CAJERO CC MONTERREY 3 -150, 000.00 1,015,451.40
3/10|COMPRA EN COMCEL/CPS -167,450.00 848,001.40
4/10|ABONO INTERESES AHORROS " 4.64 848,006.04
5/10|ABONO INTERESES AHORROS 2.08 848,008.12
5/10|RETTRO CAJERO HALL DE AUTO EX -50,000.00 798, 008.12
5/10|COMPRA EN EXITO ITAG -37,000.00 761,008.12
6/10|RETIRO CAJERO EAFIT “ -200,000.00 561,008.12
6/10| TRASLADO-PESU CUENTA CHB ICANAL CORRESPONSA -125,000.00 436,008.12
7/10]ABONO INTERESES AHORROS ™ 2.38 436,010.50
8/10|RETTRO CAJERO TEXACO MAXIMO -100,000.00 336,010.50
9/10|ABONO INTERESES AHORROS 1.84 336,012.34
10/10|RETIRO CAJERO AUTO_DITAIS . -60,000.00 276,012.34
11/10|ABONO INTERESES AHORROS 1.50 276,013.84
12/10|ABONO INTERESES AHORROS .74 276,014.58
12/10|CUOTA MANEJQ TARJETA DEBITO : -5,452.80 5 270,561.78
13/10|RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 220,561.78
17/10|ABORO INTERESES AHORROS L » .00 220,564.78
18/10|ABONO INTERESES AHORROS .26 220,565.04
18/10{TRASLADO 'DE"SU CUENTA CNB - [CANAL. CORRESPONSA =125,0600.00 95,565.04
19/10|RETIRO CAJERO HALL DE AUTO.EX" - -90,000.00 5,565.04
31/10|ABONO INTERESES AHORROS 13 5,565.17
1/11|PAGO DE NOM PROMOTORA MEDICA 1,263,990.00 1,269,555.17
1/11|ABONO INTERESES AHORROS 2 3.47 1,269,558.64
2/11|ABONO INTERESES AHORROS 2.33 1,269,561.57
2/11|RETIRO CAJERO CC MONTERREY 5 -200, 000.00 1,069,561.57
3/11|ABONO INTERESES AHORROS 2.48 1,069,564.05
3/11|RETIRO CAJERO ITAGUI 3 ‘ -100,000G.00 869,564.05
3/11|COMPRA EN AGAVAL ITA -61,239.00 908, 325.05
4/11|RETIRO CAJERO SUC ITAGUI 3 -100,000.00 808,325.05
4/11|COMPRA EN COMCEL CPS -167,400.00 640, 925.05
5/11]|ABONO INTERESES AHORROS 3.50 640,928.55
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
JORGE ARREDONDO DESDE 2017/09/30 HASTA 2017/12/31
CL 15 7 4 E BR LA VERDE CUENTA DE AHORROS
$SMEDELLIN ANTIOQUIA 000500 NUMERO 919-677512-49
. AHO 015 | SUCURSAL ITAGUI
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
6/11|COMPRA EN HOTEL RUIS -85, 000.00 555,928.55
8/11|ABONO INTERESES AHORROS 4.586 555,933.11
9/11|ABONO INTERESES AHORROS . 1.18 555,934.29
9/11} TRASL FONDOS CAJ. AUTOMATICO -125,000.00 430,934.29
10/11|ABONO INTERESES AHORROS 7 .89 430,935.18
10/11|RETIRO CAJERO SUC ITAGUI 3 -100,000.00 330,935.18
10/11|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,452.80 325,482.38
11/11|ABONO INTERESES AHORROS .69 325,483.07
¢ 11/11|RETIRO CAJERC SUC ITAGUI 3 -70,000.00 255,483.07
12/11|RETIRO CAJERO AUTO DITAI2 -100, 000.00 155,483.07
16/11|ABONO INTERESES AHORROS 2.10 155,485.17
17/11|RETIRO CAJERO CENTRO CONFECCI -50, 000.00 105,485.17
23/11|ABONO INTERESES AHORROS . 1.96 105,487.13
' 24/11|TRASLADO DE SU CUENTZ GNB ICANAL CORRESPONSA -105,000.00 487.13
1/12| PAGO INTERBANC CLINICASA SA 1,263,990.00 1,264,477.13
1/12|ABONO INTERESES AHORROS - 1,264,480.32
1/12|RETIRO CAJERO SUC ITAGUI 3 -100,000.00 1,164,480.32
2/12|RETTRO CAJERO CAMARA COMERCIO -100,000.00 1,064,480.32
2/12|COMPRA EN HAPPY CITY -17,000.00 1,047,480.32
2/12|COMPRA EN BRASAS YOJ -21,500.00 1,025,980.32
2/12|COMPRA EN SURTITODO -97,968.00 928,020.32
3/12| ABONO INTERESES AHOREOS : 5.08 928,025.40
4/12|RETIRO CAJERO TEXACO MAXIMO -350,000.00 578,025.40
4/12|COMPRA EN ARTURO CAL -70, 900.00 507,125.40
4/12|COMPRA EN EXITO ITAG \ -99,7739.00 407,346.40
9/12|ABONO INTERESES AHORROS 6.66 407,353.06
10/12|RETIRO CAJERO CLINICA LE N XI |- -100,000.00 307,353.06
10/12|TRASLADO CTA BANCOL-SUC VIRT -125,000.00 182,353.06
13/12|ABONO INTERESES AHORROS 1.96 182,355.02
14/12| ABONO INTERESES AHORROS .48 182, 355.50
14/12|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,452.80 176, 902.70
15/12| ABONO INTERESES AHORROS .42 176,903.12
15/12|TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -20,000.00 156,903.12
16/12|ABOND INTERESES AHORROS .29 156,903.41
16/12|RETIRO CAJERO SUC ITAGUI 3 -50,000.00 106, 903. 41
17/12|RETIRO CAJERO FUSION ITAGUI P -70,000.00 36,903 41
20/12|ABONO INTERESES AHORROS .40 36,903.81
21/12|PAGO DE NOM PROMOTORA MEDICA 564,070.00 600, 973.81
22/12|RBONO INTERESES AHORROS : 600.9577.09
23/12|ABONO INTERESES AHORROS : 1.09 600, 978.18
237/12|RETIRO CAJERO C.CIALMAYORCAS -200, 000.00 400.378.18
24/12|RETIRO CAJERO TEXACO MAXIMO -100, 000.00 300, 378.18
25/12| ABONO INTERESES AHORROS 1.64 300, 979.82
26/12|RETIRO CAJERO SUCURSAL AGUACA -100,000.00 200, 979.82
27/12|ABONQO INTERESES AHORROS 1.10 200, 980. 92
28/12|PAGO DE NOM PROMOTORA MEDICA 1,263,990.00 1,464.970.92
28/12|ABONO INTERESES AHORROS 4.01 1.464.974.93
29/12|ABONO INTERESES AHORROS 3.16 1.464.978.09
29/12|RETIRO CAJERO EAFIT -200, 000.00 1.264.978.09
25/12|COMPRA EN RIFLE GAMI ~109, 500.00 1,155,078.09
30/12|ABONQ INTERESES AHORROS "7 304 1.155.081.13
30/12|COMPRA EN JUAN ANDRE -45,000.00 1.110.081.13
31/12|ABONO INTERESES AHORROS Ce=10% 427 1.110.083. 60
31/12|RETIRO CAJERO C.CIALMAYORCAY -50, 000.00 1.060.083.60
31/12|COMPRA EN BRANCHOS N -158. 000.00 902, 083.60
FIN ESTADO DE CUENTA L
HOJA NO 2

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCI, END;




=7 BANCOLOMBIA -

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
e i DESDE - smzpiafa, DASTA:  Jminsoa/al
KR 60 D 36 SUR 06 CUENTA DE AHORROS
SSMEDELLIN ANTIOQUIA 000500 NUMERO  919-677512-49
AHO 015 | SUCURSAL TTAGUI
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR § 902, 083. 60 SALDO PROMEDIO § 331,457
TOTAL ABONOS  § 2,755,430.36 CUENTAS X COBRAR § .00
TOTAL CARGOS  § 3,656,933.60 VALOR INTERESES S$ 81.36
SALDO ACTUAL §$ - 580.36 RETEFUENTE s -00
FECHA DETALLE SUCURSAL pcTo VALOR SALDO
1/01|aBONO INTERESES aHoRROS o 4y 902, 086.07
2/01|RETIRO CAJERO TEXACO MAXIMO -50, 00000 852,086.07
2/01 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -22,000.00 830,086.07
2/01|COMPRA EN EXITO ITAG -71,325.00 758,761.07
4/01|ABONO INTERESES AHORROS 5.21 758,767.28
5/01|ABONO INTERESES AHORROS . 1.92 758, 769.20
5/01|CoMPRA EN MUCURA -56,269.00 702,500. 20
6/01|RETIRO CAJERO FUSION ITAGUI P -50,000.00 652,500.20
6/01|COMPRA EN AGAVAL ITA -111,154.00 541,346.20
6/01|CoMPRA EN COMCEL CPS -165,050.00 376,296.20
11/01[ABONO INTERESES AHORROS 6.18 376,302.38
12/01|ABONO INTERESES AHORROS 67 376,303.05
12/01| TRANSFERENCTA CTA SUC VIRTUAL -125,000.00 251,303.05
12/01[CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,683.20 245,513.85
13/01(ABONO INTERESES AHORROS ‘53 245,520.38
13/01|RETIRO CAJERO SAN ANTONIO DE ~50,000.00 195,520.38
12/01[RETIRO CAJERO DISTRACOM EL CE -50,000.00 145,520.38
18/01|ABONO INTERESES AHORROS 1l95 145,522.33
19/01|RETIRO CORRESPONSAL CB [cANAL CORRESPONSA -20,000.00 125, 622.33
20/01|ABONO INTERESES AHORROS -68 125, 523.01
21/01| TRANSFERENCIA CTA SUC® VIRTUAL .+ 125000400 623.01
23/01 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100, 000.00 100, 623 .01
23/01|RETIRO CORRESPONSAL CB ICANAL CORRESPONSA -100, 00000 623.01
31/01|PAGO DE ROM PROMOTORA MEDICA 1,386,288.00 1,386,911.01
31/01|ABONO INTERESES AHORROS . 3179 1,386, 914.80
1/02|ABONO INTERESES ARHORROS 2.70 1,386,917.50
1/02|RETIRO CAJERO SUC ITAGUI 3 -400, 00000 986, 917.50
2/02|COMPRA EN RIFLE AGUA -50,940.00 935,977.50
5/02|ABONO INTERESES AHORROS 10.24 935,987.74
6/02|RETIRO CAJERO SUCURSAL AGUACA -300, 000.00 . 635,987.74
7/02| ABONO INTERESES AHORROS 3.48 635,991.22
8/02| TRANSFERENCTA CTA-SUC VIRTUAS ~125,000.00 510,991.22
8/02|COMPRA EN EXITO ITAG -98,230.00 a12,761.22
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCZ, END;




=7 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
JORGE ARREDONDO : DESDE 2017712/31  TASTA - 5018/03/31
KR 60 D 36 SUR 06 5 CUENTA DE AHORROS 2
SSMEDELLIN ANTIOQUIA 000500 A NUMERQO - 919-677512-49
AHO 015 | SUCURSAL ITAGUI
FECHA DETALLE o5 SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
9/02| ABONO INTERESES AHORROS 2.26 412,763.48
10/02|COMPRA EN  KFC MAYORC -34,900.00 377,863.48
10/02|COMPRA EN COLOMBIANA . -40,500.00 337,363.48
11/02|ABONC INTERESES AHORROS 1.84 337,365.32
12/02|RETIRO CAJERO MF CC MRYORCA -50,000.00 287,365.32
13/02|ABONO INTERESES AHORROS « '1356 287,366.88
14/02|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,683.20 281,683.68
139/02|ABONO INTERESES ARORROS 4.62 281, 688.30
20/02|RETIRO CAJERO EAFIT -150,000.00 131,688.30
21/02|ABONO INTERESES AHORROS 57 131,689.02
22/02 | TRANSFERENCTA CTA SUC VIRTUAY ~125,000.00 . 6,689.02
28/02|ABONO INTERESES AHORROS .07 6,689.09
1/03| PAGO DE NOM PROMOTORA MEDICA : 1,269,061.00 1,275,750.09
1/03|RETIRO CAJERO SUC ITAGUI PARQ : -200,000.00 1,075,750.09
2/03| ABONO INTERESES AHORROS 5.88 1,075,755.97
3/03| ABONO INTERESES AHORROS 2.64 1,075,758.61
3/03{COMPRA EN AGAVAL ITA -109,516.00 966,242.61
4/03|RETIRO CAJERO. SAN ANTONIO DE -100, 000.00 866,242.61
7/03| ABONO INTERESES AHORROS 5.48 866,252.09
8/03| ABONO INTERESES AHORROS 1.2 866,253.36
8/03|RETIRO CAJERO FUSION ITAGUI P -400,000.00 466,253.36
9/03| TRANSFERENCTA CTA ‘SUC VIRTUAL ) -125,000.00 341,253.36
10/03|ABONO INTERESES AHORROS 1.86 341,255.22
11/03|RETIRO CAJERO HALL DE AUTO EX -100,000.00 241,255.22
13/03|ABONO INTERESES AHORROS 1.98 241,257.20
14/03| CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,683.20 235,574.00
22/03|ABONO INTERESES AHORROS 5.76 235,579.76
23703 | TRANSFERENCIA CTASUC VIRTUAL —125,000:00 110,579.76
24/03|RBONO INTERESES AHORROS § .60 110,580.36
25/03| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -110,000.00 580.36
- FIN ESTADO DE CUENTA 3

HOJA NO
DJDE JDL=ESP, JDE=FRAHC1, END; .




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

: D

JORGE ARREDONDO DESDE 2018703731 HASTA 5 518/06/30

KR 60 D 36 SUR 06 CUENTA DE AHORROS i

MEDELLIN ANTIOQUIA 00050010 NUMERO 919-677512-49

AHO 015 | SUCURSAL ITAGUI

NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 580.36 SALDO PROMEDIO §$ 626,284
TOTAL ABONOS S 6,638,388.72 CUENTAS X COBRAR $§ -00
TOTAL CARGOS § 5,908, 465.61 VALOR INTERESES § 155.71
SALDO ACTUAL § 730,503.47 RETEFUENTE S -00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

10/04|PAGO DE NOM PROMOTORA MEDICA 1,269,061.00 1,269,641.36
10704 | PAGO INTERBANC BANCG DAVIVIEND 2,000,000.00 3,269,641.36
10/04|ABONO INTERESES AHORROS 7.86 3,269,649.22
10/04|{RETIRO TARJETA EN SUCURSAL LA AGUACATALA -400,000.00 2,869,649.22
11/04 | ABONO INTERESES AHORROS .51 2,869,656.73
11 /0% | TRANSFERENCIA CTA SDC VIRTUAL.. -125,000.00 2,744,656.73
12/04|ABONO INTERESES AHORROS 7.29 2,744,664.02
12/04|COMPRA EN EXITO ITAG -19,900.00 2,724,764.02
12/04|COMPRA EN EXITO ITAG -63,810.00 2,660,954.02
13/04| ABONO INTERESES AHORROS 2.45 2,660,956.47
13/04|{COMPRA EN SR WCGR MAY -9,000.00 2,651,956.47
13/04|COMPRA EN SR WOK MAY -51,500.00 2,600,456.47
13/04|COMPRA EN ALKOMPRAR -1,699,000.00 901,456.47

_ 13/04|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,683.20 895,773.27
14/04|ABONO INTERESES AHORROS 2.24 895,775.51
14/04|RETIRO CAJERO AUTOSERVICIOS M -50,000.00 845,775.51
14/04|COMPRA EN PRESTO MAY -25,200.00 820,575.51
15/04|RETIRO CAJERO MAYORCA 1 -100,000.00 720,575.51
15/04|COMPRA EN INVERSIONE -83,000.00 637,575.51
18/04 | ABONO INTERESES AHORROS 6.96 637,582.47
19/04|RETIRO CAJERO SUC ITAGUI 3 -100,000.00 537,582.47
19/04|COMPRA EN AGAVAL ITA -50,435.00 487,147.47
20/04|ABONO INTERESES AHORROS 2.66 487,150.13
21/04|RETIRO CAJERO FUSION ITAGUI P -200,000.00 287,150.13
22/04|ABONO INTERESES AHORROS . 1.56 287,151.69
23/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -35,000.00 252,151.69
23/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 242,151.69
26/04| ABONO INTERESES AHORROS 2.64 242,154.33
27/04|RETIRO CAJERO C.CONFECC 5 -150,000.00 92,154.33
30/04|ABONO INTERESES AHORROS 2 92,155.33
2/05| ABONO INTERESES AHORROS .50 92,155.83
3/05|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -10, 000.00 82,155.83
4/05|ABONO INTERESES AHORROS .44 82,156.27

HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




=7 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
JORGE ARREDONDO DESE 2018703731 MASTA  5018/06/30
KR 60 D 36 SUR 06 CUENTA DE AHORROS
MEDELLIN ANTIOQUIA 00050010 NUMERO 919-677512-49
AHO 015 | SUGURSAL ITAGUI
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
5/05|COMPRA EN INVERSIONE -68,000.00 14,156.27
10/05| ABONO INTERESES AHORROS -18 14,156.45
11/05|PAGO DE NGM PROMOTORA MEDICA 1,176,115.00 1,190,271.45
12/05|ABONO INTERESES AHORROS 6.52 1,190,277.97
13/05|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,683.20 1,184,594.77
14/05| ABONO INTERESES AHORROS 6.48 1,184,601.25
15/05|RETIRO CORRESPONSAL CB ICANAL CORRESPONSA -200, 000.00 984, 601.25
15/05|COMPRA EN AGAVAL ITA -48,932.00 935, 6€9.25
15/05|COMPRA EN COMCEL CPS -166,950.00 768,719.25
17/05|ABONO INTERESES AHORROS €.30 768,725.55
18/05|ABONO INTERESES AHORROS 3 1.76 768,727.31
18/05 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL <125,000.00 643,727.31
19/05|ABONO INTERESES. AHORROS 1.30 643,728.61
19/05|RETIRO CAJERO MAYORCA 1 -100,000.00 543,728.61
13/05|COMPRA EN INVERSIONE -68,000.00 475,728.61
20/05|RETIRO CAJERO C.CIALMAYORCAS -100,000.00 375,728.61
23/05|ABONO INTERESES AHORROS 3.08 375,732.69
24/05|RETIRO CAJERO DISTRACOM EL CE -100,000.00 275,732.69
27/05|ABONO INTERESES AHORROS 3.00 275,735.69
28/05| ABONO .INTERESES AHORROS ¥ .48 275,736.17
28/05|RETIRO CAJERO TEXACO AGUACATA -100, 000.00 175,736.17
29/05|PAGO DE NOM PROMOTORA MEDICA 1,049,611.00 1,225,347.17
30/05| ABONO INTERESES AHORROS 6. 1,225,353.87
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 3.16 1,225,357.03
31/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 1,195,357.03
31/05|COMPRA EN EXITO ITAG -40,920.00 1,154,437.03
1/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.43 1,154,439.46
1/06|RETIRO CAJERO MF ITAGUI -100, 000.00 1,054,439.46
1/06|COMPRA EN COMCEL/CPS -166,934.00 887,505.46
2/06|RETIRO CAJERC DISTRACOM EL CE -200,000.00 687,505.46
3/06|ABONO INTERESES AHORROS 3.76 687,509.22
4/06| TRANSFERERCIA CTA SUC VIRTUAL =125,000:00 562,509.22
10/06|ABONO INTERESES AHORROS 10.78 562,520.00
11/06|RETIRO CAJERO SAN ANTONIO DE -100, 000.00 462,520.00
12/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.52 462,522.52
13/06|PAGO DE NOM PROMOTORA MEDICA 576,840.00 1,039,362.52
14/06|ABONO INTERESES AHORROS 5.68 1,039,368.20
14/06|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,683.20 1,033,685.00
14/06|AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 1,033,684.99
15/06|ABONO INTERESES AHORROS e 2.83 1,033,687.82
16/06|ABONO INTERESES AHORROS g 2.51 1,033,680.33
16/06|COMPRA EN EXITO ITAG -114,435.00 919,255.33
17/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.24 919,257.57
. 17/06|RETIRO CAJERO FUSION ITAGUI P -100, 000.00 819,257.57
18/06| PAGO INTERBANC CLINICASA SA 566, 606.00 1,385,863.57
21/06|ABONO INTERESES AHORROS 15.16 1,385,878.73
22/06|RETIRO CAJERO FUSION ITAGUI P -100,000.00 1,285,878.73
22/06|COMPRA EN MUEBLES PL -30,400.00 1,255,478.73
23/06|ABONO INTERESES AHORROS 6.8 1,255,485.59
24/06|ABONO INTERESES AHORROS 3.16 1,255,488.75
24/06|RETIRO CAJERO SAN ANTONIO DE -100, 000.00 1,155,488.75
25406 | TRANSFERENCIA CTA:SUC WIRTUAL - -125,:00060 1,030,488.75
26/06|ABONO INTERESES AHORROS 5.64 1,030,494.39
27/06|RETIRO CAJERO PARQUE DEL POBL -100,000.00 930,494.39
28/06|ABONO INTERESES AHORROS 5.08 930,499.47
29/06|RETIRO CORRESPONSAL CB ICANAL CORRESPONSA -200, 000.00 730,499.47
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




' BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

JORGE ARREDONDO
KR 60 D 36 SUR 06
MEDELLIN ANTIOQUIA 00050010

2018/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 919-677512-49

015 SUCURSAL ITAGUI

DESDE HASTA 2018/06/30

AHO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 4.00 730,503.47
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO 3

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




=4 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A) <
E HAS
JORGE ARREDONDO DESD 2018/06/30 BTA 2018/09/30
KR 60 D 36 SUR 06 CUENTA DE AHORROS
$SMEDELLIN ANTIOQUIA 000500 NUMERO 919-§77512-49
AHO 015 SUCURSAL ITAGUT 2
§ NOTAS DE INTERES
SALDQ ANTERIOR $ 730,503.47 SALDO PROMEDIO S 302,164
TOTAL ABONOS $ 2,977,1791.86 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS § 3,572,879.60 VALOR INTERESES § 75.86
SALDO ACTUAL § 135,415.73 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
2/07 | ABONO INTERESES AHORROS 4.00 730,507.47
3/07| PAGO DE NOM PROMOTORA MEDICA 692, 602.00 1,423,109.47
3/07|ABONO INTERESES AHORROS 3.89 1,423,113.35
4/07| ABONO INTERESES AHORROS % 3.32 1,423,116.68
4/07| PAGO PSE PAYU LCOLOMBIA S.A.S -171,272.00 1,251,844.68 .
4/07] TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 1,211,844 .68
5/07|RETIRO CAJERO HALL DE AUTO EX -100,000.00 1,111,844.68
6/07|ABONO TNTERESES AHORROS 6.08 1,111,850.76
7/07| ABONO INTERESES AHORROS 2.72 1,111,853.48
7/07|COMPRA EN FRISBY Qo8 -10,800.00 1,101,053.48
7/07|COMPRA EN RESTAURANT -16,500.00 1,084,553.48
7/07|COMPRA EN COLOMBIANA -27,000.00 1,057,553.48
7/07|COMPRA EN TIENDA 241 -63,920.00 993, 633.48
8/07|ABONO INTERESES AHORROS L T2 993,635.20
8/07|RETIRO CAJERO MAYORCA 1 -300,000.00 693, 635.20
8/07 )| TRANSFERENCIA CT2 SUC VIRTUAL -65,000.00 628, 635.20
9/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 568,635.20
12/07 | ABONO INTERESES ARORROS 6.20 568, 641.40
13/07|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO & -5, 683.20 562,958.20
14/07 | ABONO INTERESES AHORROS 3.08 562,961.28
15/07 | RETIRO CAJERO SAN ANTONIO DE -200,000.00 . 362,961.28
17/07| ABONO INTERESES ARORROS 2.97 362,964.25
18/07| ABONO INTERESES AHORROS .65 362,564.90
LEVOPPPRANSEERENCIA. CTA-SUC VIBTUAL - =12565080:00 237,964.90
19/07|RETIRO CAJERO EAFIT 2 -100, 000.00 137,964.90
21/07|ABONO INTERESES AHORROS D 1523 1o ¥ 137, 966.01
22/07 | ABONO INTERESES AHORROS .36 . 137,966.37
22/07|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -5,000.00 132,966.37
23/07|RETIRO CAJERO TEXACO MAXIMO -100, 000.00 32,966.37
30/07|ABONO INTERESES AHORROS oy 4 32,967.09
31/07|PAGO DE NOM PROMOTORA MEDICA 1,142,557.00 1,175,524.09
31/07 |ABONO INTERESES AHORROS 3.22 1,175,527.3)1
1/08| ABONO INTERESES AHORROS 2:12 1,175,529.43

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCZ, END;

HOJA NO




4 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
JORGE ARREDONDO DEE 2018/06/30 HASTA 2018/09/30
KR 60 D 36 SUR 06 CUENTA DE AHORROS
$SMEDELLIN ANTIOQUIA 000500 NUMERO 913-677512-49
AHO 015 | SUCURSAL ITAGUI
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/08|RETIRO CAJERO EAFIT =2 -400, 000.00 775,529.43
2/08|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -5,000.00 770,529.43
2/08| PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -5,000.00 765,529.43
2/08| TRANSFERENCTA CTA- SUC" VIRTUAL ~125,000.00 640,529.43
3/08|ABONO INTERESES ABORROS S 3.50 640,532.93
4/08|COMPRA EN EXITO ITAG ~58,120.00 582,412.93
5/08|ABONO INTERESES AHORROS 3.18 582,416.11
6/08| ABONO INTERESES AHORROS 1.58 582,417.69
6/08| PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -5,000.00 577,417.69
7/0B|RETIRO CAJERO FUSION ITAGUI P -100,000.00 477,417.69
10/08| ABONO INTERESES AHORROS 5.20 477,422.89
11/08| PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -5,000.00 472,422.89
11/08|RETIRO CAJERO SAN ANTONIO DE -100, 000.00 372,422.89
13/08|ABONO INTERESES AHORROS 3.06 372,425.95
14/08|ABONO INTERESES AHORROS .69 372,426.64
14/08|COMPRA EN INV GACELA -111,400.00 261,026.64
14/08|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,683.20 255,343.44
15/08| RETIRO CAJERO MAYORCAIIT1 -130,000.00 125,343.44
15/08) TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -125,000:00 343.44
11/09|PAGO INTERBANC CLINICASA SA 1,142,557.00 1,142,900.44
11/09|ABONO INTERESES AHORROS 313 1,142,903.57
12/09|ABONC INTERESES AHORROS -1.72 1,142,905.29
12/09|RETIRO CAJERO MAYORCA 1 -400,000.00 742,905.29
12/09|COMPRA EN BRANCHOS N -43,468.00 699,437.29
12/09|COMPRA EN EXITO VECI . -71,350.00 628,087.29
13/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -262,000.00 366,087.29
13/09|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,683.20" 360,404.09
17/09|ABONO INTERESES AHORROS 4.90 360,408.99
18/09|RETIRO CORRESPONSAL CB ICANAL CORRESPONSA -120,000.00 240,408.99
21/09|ABONO INTERESES AHORROS 2.60 240,411.59
22/09|PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -5,000.00 235,411.59
24/09|ABONC INTERESES AHORROS 1.92 235,413.51
25/09|RETIRO CAJERO CC MONTERREY 3 -100,000.00 135,413.51
30/09|ABONO INTERESES AHORROS 2:22 135,415.73
~ FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO 2

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCI1, END;




=7 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
JORGE ARREDONDO DESDE 2018/09/30  UASTA  5518/12/31
KR 60 D 36 SUR 107 CUENTA DE AHORROS
SSMEDELLIN ANTICQUIA 000500 NUMERO 919-677512-49
AHO 01s SUCURSAL ITAGUI
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 135,415.73 SALDO PROMEDIO § 147,285
TOTAL ABONOS § 4,557,910.74 CUENTAS X COBRAR $ -00
TOTAL CARGOS § 4,687,022.40 VALOR INTERESES §$ 36.74
SALDO ACTUARL § 6,304.07 RETEFUENTE s .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
5/10|ABONO INTERESES AHORROS 1.85 135,417.58
6/10| ABONO INTERESES AHORROS .09 135,417.67
6/10|RETIRO CAJERO FUSION ITAGUI P -100,000.00 35,417.67
7/10| PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -5,000.00 30,417.67
10/10|ABONO INTERESES AHORROS .32 30,417.99
11/10| PAGO DE NOM PROMOTORA MEDICA 1,142,557.00 1,172,974.99
11/10|ABONO INTERESES AHORROS 3.21 1,172,978.20
12/10|{RETIRO CAJERO ITAGUI 3 -200, 000.00 972,978.20
12/10|RETIRO CAJERO ITAGUI 3 -600, 000.00 372,978.20
12/10|{CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,683.20 367,295.00
16/10| ABONO INTERESES AHORROS 5.00 367,300.00
17/10| PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S -5,000.00 362,300.00
18/10|ABONO INTERESES AHORROS 1.98 362,301.98
19/10|RETIRO CAJERO CC MONTERREY 1 -360,000.00 2,301.98
14/11|PAGO INTERBANC CLINICASA SA 1,143,061.00 1,145,362.98
14/11|ABONO INTERESES AHORROS .91 1,145,363.89
14/11|PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI -5,000.00 1,140,363.89
14/11|RETIRO CAJERO EAFIT 2 -200,000.00 940, 363.89
14/11|RETIRO CAJERO EAFIT 2 -600,000.00 340,363.89
14/11|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,683.20 334,680.69
15/11 [ TRANSFERENCTA CTA SUC-VIRTUAL -2507000-00 84,680.69
18/11|ABONO INTERESES AHORROS .92 84,681.61
19/11|CONSIGNACION CORRESPONSAL CB  |[CANAL CORRESPOMSA 480, 000.00 564, 681.61
19/11|RETIRO CAJERO TEXACO AGUACATA ~560,000.00 4,681.61
29/11|RBONO INTERESES RHORROS =11 4,681.72
30/11|PAGO INTERBANC CLINICASA SA 1,143,061.00 1,147,742.72
30/11|ABONQ INTERESES AHORROS 3.14 1,147,745.86
1/12|RETIRO CAJERO MAYORCAIII2 -400,000.00 747,745.86
4/12|ABONQ INTERESES AHORROS 8.16 747,754.02
5/12| ABONO INTERESES AHORROS 1.50 747,755.52
5/12| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 547,755.52
6/12| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 37,000.00 584,755.52
6/12|RETIRO CAJERQ FUSIOM ITAGUI P -100, 000.00 484,755.52
n HOJA NO 1

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCZ,END;




=7 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

JORGE ARREDONDO _
KR 60 D 36 SUR 107
SSMEDELLIN ANTIOQUIA 000500

DESOE 2018/09/30 HASTA 2018/12/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO 219%-677512-49

AHO 015 | SUCURSAL ITAGUI
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
6/12|RETTRO CAJERO FUSION ITAGUI P -400, 000.00 84,755.52
12/12|ABONO INTERESES AHORROS 1.61 84,757.13
13/12|CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -5,856.00 78,3901.13
14/12|ABONO INTERESES AHORROS .42 78,901.55
15/12| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 128,901.55
15/12|RETIRO CAJERO SUC ITAGUI 3 -120, 000.00 8,901.55
17/12|ABONO INTERESES AHORROS .06 8,901.61
18/12| PAGO INTERBANC CLINICASA SA 562,195.00 571,096.61
18/12|ABONO INTERESES AHORROS 1.56 571,098.17
19/12| ABONO INTERESES ARORROS 1.49 571,099.66
19/12| COMPRA EN KFC MAYORC -24,800.00 546,299.66
20/12|RETIRO CAJERO TEXACO MAXIMO -400, 000.00 146,299.66
30/12|ABONO INTERESES AHORROS 4.40 146,304.06
31/12|ABONO INTERESES AHORROS .01 146, 304.07
31/12|PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -10,000.00 136,304.07
31/12|RETIRQO CAJERO HALL DE AUTO EX -130,000.00 6,304.07
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCI, END;
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Inicio Bancolombia Salir

Transferencias a Cuentas no Inscritas

v Transferencia realizada

Costo de la transaccion: S 0.00

Producto origen:

Cuenta de Ahorro 919-677512-49
Producto destino: 617-221755-99
Tipo de cuenta: Ahorros
Valor transferido: S 125,000.00
Numero de comprobante: 0000062041

Fecha: 2017/04/14
Hora: 23:30:57

—
@

Ir a Transferencias Enviar comprobante
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para ANDRES19880205 v

JORGE ANDRES

Para nosotros, en Bancolombia es muy valioso
que nos haya dado a conocer su situacion, la cual
gestionaremos a partir de este momento a través
del radicado numero 8013449462 . Hemos
recibido su requerimiento, al cual le brindaremos
respuesta en 15 dias habiles, o antes de este
tiempo si nos es posible.

A continuacion, le queremos compartir las etapas
para atender su queja o reclamo:

1. Abierto 2.
Investigacion
3. Respuesta

Esta en la etapa Abierto: Apertura a la gestion de
su Queja o Reclamo

Si requiere enviar algun documento adicional para
atender oportunamente su caso, puede hacerlo al
correo electronico soportes@bancolombia.com.co,
tambien de manera fisica a |1a (serencia de
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» notificaciones

Bancolombia ha registrado su caso...
JORGE ANDRES Para nosotros, en...




